
Témata ke 

spolupráci
Konference Efektivní veřejná správa, Břeclav, 18. 10. 2018 



Témat ke zlepšení i spolupráci je mnoho. 
Nepochybně najdeme další. ZKUSTE SE 
K NÁM PŘIDAT. Společnými silami 
nastavíme nový standard řízení ve veřejné 
správě!!



Projektové řízení

Zamýšlíte se nad tím, proč ve Vaší organizaci 
nedopadají důležité cíle, jak chcete. Jsou 
výsledkem investičních akcí, měkkých 
projektů atd.. spíše rozpaky, než hmatatelný 
efekt? A víte, že existují efektivní techniky, 
jak výrazně zlepšit průběh i výsledek Vašich 
činností?



Procesní řízení 

Nemáte všechny činnosti v organizaci pod 
kontrolou? Chcete mít přehled nad 
jednotlivými činnostmi i jejich změnami? Jste 
orientováni na výsledek? Ale pořád to není 
ono? Připojte se ke skupině, pro kterou je 
cílem efektivní řízení veřejné správy.



Strategické řízení a koncepce rozvoje

Řešíte až příliš často věci ad hoc? Nedaří se 
Vám plánovat investice, nebo třeba i rozvoj 
organizace podle představ? Chcete raději 
koncepčně pracovat na udržitelném rozvoji 
organizace v různých oblastech? Zkuste se 
podělit o zkušenosti, jak dělat věci co 
nejlépe!



Řízení kvality organizace

Máte zájem zavést mechanismus zlepšování 
organizace? Chcete se k řízení kvality dozvědět 
více? Máte vlastní metodu řízení kvality, nebo 
máte zájem se inspirovat u jiných?  Vyměňte si 
zkušenosti. Předneste svoje požadavky na to, co 
považujte za kvalitu organizace. Společně určitě 
dospějeme k požadovanému cíli.



Řízení příspěvkových organizací

Spotřebují vámi zřízené příspěvkové příliš 
finančních prostředků? Není jejich výstup 
podle představ? Nemáte činnost a výsledky 
příspěvkovým organizací plně pod kontrolou? 
Chcete provést změnu ve stylu řízení 
příspěvkových organizací, ale nejste si jisti 
jak? Zkuste se inspirovat jinde.



Personální politika a kompetenční model

Nemají zaměstnanci Vaší organizace takový výkon, 
jaký po nich požadujete. Pracuje se intenzivně ve 
Vaší organizaci, ale nedostavuje se požadovaný 
efekt? A jsou Vaši zaměstnanci dostatečně školeni a 
vedeni k tomu, aby dělali věci správně? Správná 
personální strategie, nastavení individualizovaného 
vzdělávacího programu pro jednotlivce i skupiny a 
správné nastavení a rozvíjení kompetencí 
zaměstnanců jsou tím správným lékem! 



Finanční řízení

Vynakládáte finanční prostředky v souladu se
zásadami 3E? Plníte efektivně stanovené cíle?
Řídíte optimálně cash flow? Chcete řídit finance
v souladu s požadavky na finanční kontrolu?
Chcete nastavit controllingové zprávy? Vítejte
mezi námi!



Návrhy ke spolupráci zasílejte na adresu

zdenek.opalka@breclav.eu

mailto:zdenek.opalka@breclav.eu

	O:\VEDOUCÍ ODBORŮ\konference20181018\K převodu do pdf\12 Břeclav Témata ke spolupráci.pptx

